

表 1-1 製造業營業收入—按中業別分

單位：億元

年 季	製造業總計 (C)	食品製造業 (08)	飲料及菸 草製造業 (09+10)	紡織業 (11)	成衣及服 飾品製造業 (12)	皮革、毛皮及 其製品製造業 (13)
95 年	197 134	4 500	993	3 909	1 432	890
96 年	220 588	4 721	1 068	4 172	1 430	858
97 年	221 459	5 315	1 049	3 827	1 426	778
98 年	201 859	4 995	1 086	3 286	1 265	756
99 年	256 252	5 536	1 078	4 297	1 318	916
100 年	264 816	6 045	1 172	4 509	1 379	848
101 年	260 649	6 003	1 396	4 376	1 315	773
102 年	264 020	5 947	1 363	4 454	1 312	794
103 年	273 346	6 097	1 402	4 477	1 363	899
104 年	264 221	5 928	1 405	4 292	1 354	888
105 年	254 366	6 014	1 423	4 092	1 295	837
103 年 3 季	69 567	1 584	388	1 147	357	223
4 季	74 275	1 544	355	1 141	340	230
104 年 1 季	63 788	1 430	309	1 038	337	214
2 季	64 649	1 427	345	1 116	336	223
3 季	65 644	1 527	377	1 080	345	219
4 季	70 140	1 543	375	1 059	336	232
105 年 1 季	57 991	1 442	298	982	330	210
2 季	60 882	1 462	357	1 031	332	208
3 季	64 673	1 543	408	1 031	320	205
4 季	70 821	1 567	360	1 048	313	215
106 年 1 季	62 342	1 450	404	956	285	207
2 季	62 003	1 490	520	1 016	283	205
3 季	67 514	1 588	344	1 017	329	211
本年 1-當季累計	191 859	4 527	1 267	2 989	897	623
較上季增減額	5 510	98	- 176	2	45	6
較上季增減%	8.9	6.6	- 33.9	0.2	16.0	2.7
較上年同季增減額	2 841	45	- 65	- 14	8	6
較上年同季增減%	4.4	2.9	- 15.8	- 1.3	2.6	2.9
累計較上年同期增減額	8 314	80	204	- 55	- 86	1
本年累計年增率%	4.5	1.8	19.2	- 1.8	- 8.7	0.1
本年累計結構比%	100.0	2.4	0.7	1.6	0.5	0.3

表 1-1 製造業營業收入

年 季	木竹製品 製造業 (14)	紙漿、紙及 紙製品 製造業 (15)	印刷及資料 儲存媒體 複製業 (16)	石油及煤 製品製造業 (17)	化學材料 製造業 (18)	化學製品 製造業 (19)	藥品及醫用 化學製品 製造業 (20)
95 年	439	1 878	1 076	13 303	14 362	2 374	695
96 年	405	1 972	1 085	16 091	17 753	2 595	715
97 年	394	2 014	1 142	18 044	17 335	2 570	754
98 年	360	1 675	861	14 013	17 015	2 321	802
99 年	428	2 001	1 113	17 088	21 648	2 564	802
100 年	442	2 055	1 119	18 733	22 346	2 721	863
101 年	435	1 983	1 074	20 848	21 015	2 662	904
102 年	437	1 942	1 035	21 620	21 175	2 733	912
103 年	518	1 976	1 026	21 528	21 270	2 810	881
104 年	513	1 926	1 001	15 127	18 871	2 701	907
105 年	504	1 941	970	13 438	18 232	2 657	960
103 年 3 季	132	500	257	5 892	5 507	713	213
4 季	139	505	274	4 728	5 066	700	223
104 年 1 季	117	463	237	3 650	4 633	664	219
2 季	130	487	249	4 265	5 086	683	230
3 季	129	480	243	3 642	4 722	657	220
4 季	137	496	271	3 570	4 430	696	238
105 年 1 季	116	459	235	2 936	4 096	627	235
2 季	127	490	242	3 381	4 584	675	250
3 季	126	482	241	3 458	4 612	666	229
4 季	135	510	252	3 663	4 939	689	246
106 年 1 季	117	493	213	4 018	4 973	666	238
2 季	138	492	233	3 691	4 849	668	237
3 季	132	515	236	3 930	5 122	702	242
本年 1-當季累計	387	1 500	682	11 639	14 944	2 037	718
較上季增減額	- 7	23	2	239	273	33	5
較上季增減%	- 5.0	4.7	1.0	6.5	5.6	5.0	2.1
較上年同季增減額	6	34	- 5	472	509	36	13
較上年同季增減%	4.5	7.0	- 2.0	13.6	11.0	5.5	5.9
累計較上年同期增減額	18	70	- 36	1 864	1 651	69	3
本年累計年增率%	4.9	4.9	- 5.0	19.1	12.4	3.5	0.5
本年累計結構比%	0.2	0.8	0.4	6.1	7.8	1.1	0.4

## —按中業別分〈續 1〉

單位：億元

橡膠製品 製造業 (21)	塑膠製品 製造業 (22)	非金屬礦物 製品製造業 (23)	基本金屬 製造業 (24)	金屬製品 製造業 (25)	電子零組件 製造業 (26)	電腦、電子產 品及光學製品 製造業 (27)
969	3 922	3 126	12 770	10 137	45 590	47 461
1 046	4 189	3 176	14 845	10 721	50 952	54 212
1 050	4 033	3 222	14 727	10 958	47 867	58 085
933	3 520	3 049	10 024	8 919	42 849	60 250
1 189	4 467	3 260	13 553	11 690	53 660	80 199
1 309	4 757	3 341	15 099	12 106	48 993	84 919
1 297	4 714	3 374	13 311	11 247	46 177	86 142
1 255	4 640	3 329	13 053	10 828	48 599	87 760
1 252	4 588	3 336	13 823	11 709	53 183	88 781
1 171	4 404	2 973	11 664	10 878	50 788	95 178
1 090	4 263	2 771	11 053	10 637	51 191	89 291
307	1 171	840	3 482	2 964	13 879	21 801
313	1 162	838	3 418	3 082	14 090	27 758
299	1 068	753	3 191	2 715	12 715	21 882
302	1 113	748	3 063	2 751	12 421	21 480
286	1 092	710	2 826	2 694	12 945	23 368
285	1 131	762	2 584	2 717	12 706	28 447
275	1 052	653	2 523	2 470	11 531	19 926
280	1 084	698	2 779	2 618	12 295	19 854
264	1 067	683	2 705	2 625	13 516	22 611
271	1 060	737	3 046	2 923	13 849	26 899
261	995	666	3 133	2 713	12 611	20 303
281	1 030	670	3 059	2 881	12 462	19 685
287	1 083	685	3 169	3 052	13 876	22 590
828	3 108	2 020	9 361	8 646	38 949	62 578
6	53	15	109	171	1 414	2 905
2.3	5.2	2.2	3.6	5.9	11.3	14.8
23	17	2	463	427	361	- 21
8.7	1.6	0.2	17.1	16.3	2.7	- 0.1
9	- 96	- 13	1 354	932	1 607	186
1.1	- 3.0	- 0.7	16.9	12.1	4.3	0.3
0.4	1.6	1.1	4.9	4.5	20.3	32.6

表 1-1 製造業營業收入—按中業別分〈續 2 完〉

單位：億元

年 季	電力設備 製造業 (28)	機械設備 製造業 (29)	汽車及其 零件製造業 (30)	其他運輸 工具及其零 件製造業 (31)	家具製造業 (32)	其他製造業 (33)	產業用機械 設備維修及 安裝業 (34)
95 年	8 302	8 295	4 505	2 409	700	2 196	900
96 年	8 844	8 795	4 454	2 773	735	2 005	976
97 年	7 579	8 692	3 656	3 255	697	2 073	917
98 年	7 276	6 635	3 627	2 884	614	1 982	861
99 年	8 949	8 821	4 800	2 962	605	2 467	841
100 年	9 028	10 054	5 434	3 309	709	2 555	970
101 年	8 924	9 633	5 407	3 418	711	2 541	968
102 年	8 611	9 363	5 347	3 346	718	2 614	831
103 年	8 699	10 016	5 718	3 635	724	2 697	938
104 年	8 602	9 892	5 541	3 753	750	2 710	1 001
105 年	8 347	9 764	5 393	3 596	738	2 697	1 172
103 年 3 季	2 208	2 597	1 375	918	176	698	238
4 季	2 200	2 642	1 388	963	189	734	251
104 年 1 季	2 107	2 348	1 447	902	180	627	241
2 季	2 157	2 618	1 400	957	189	627	244
3 季	2 179	2 460	1 321	976	183	711	250
4 季	2 159	2 467	1 374	918	198	745	265
105 年 1 季	1 989	2 290	1 388	825	184	637	280
2 季	2 148	2 533	1 419	905	193	661	275
3 季	2 091	2 467	1 215	924	178	700	306
4 季	2 119	2 473	1 371	941	182	699	311
106 年 1 季	1 970	2 352	1 389	818	167	641	305
2 季	2 063	2 646	1 332	875	184	683	329
3 季	2 181	2 705	1 308	965	168	747	332
本年 1-當季累計	6 214	7 702	4 029	2 658	519	2 070	965
較上季增減額	118	59	- 23	90	- 16	64	2
較上季增減%	5.7	2.2	- 1.8	10.3	- 8.7	9.4	0.8
較上年同季增減額	90	238	94	41	- 10	47	25
較上年同季增減%	4.3	9.6	7.7	4.4	- 5.4	6.6	8.3
累計較上年同期增減額	- 14	412	7	3	- 36	73	104
本年累計年增率%	- 0.2	5.7	0.2	0.1	- 6.5	3.6	12.1
本年累計結構比%	3.2	4.0	2.1	1.4	0.3	1.1	0.5